

# Health Insurance Instantly Agency IVS

Classensgade 50, st  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Heino Frederiksen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Health Insurance Instantly Agency IVS  
Classensgade 50, st  
2100 København Ø

Telefonnummer: 31399272  
e-mailadresse: info@healthinsuranceinstantly.com

CVR-nr: 36737069  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Vi har dagsdato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 for Health Insurance Agency IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 04/05/2018

## Direktion

Martin Frants von Kiær  
direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet salg og formidling af forskellige forsikringstyper online og ved direkte salg igennem agenter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et tilfredsstillende regnskabsår dog med et mindre underskud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ingen begivenheder været efter regnskabets afslutning.

København den 4. maj 2018

---

Martin von Kiær  
direktør

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>10.883</b>	<b>16.854</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.200	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.317</b>	<b>16.854</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.317</b>	<b>16.854</b>
Skat af årets resultat .....		0	-3.292
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-23.317</b>	<b>13.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-23.317	13.562
<b>I alt</b> .....		<b>-23.317</b>	<b>13.562</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		85.750	119.950
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.750</b>	<b>119.950</b>
Grunde og bygninger .....		0	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		12.350	12.350
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.350</b>	<b>12.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.100</b>	<b>150.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavende skat .....		0	20.167
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.167</b>
Likvide beholdninger .....		43.304	68.465
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.304</b>	<b>88.632</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>141.404</b>	<b>238.932</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		-9.755	13.562
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.655</b>	<b>13.662</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	19.964
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		151.059	207.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.059</b>	<b>227.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.059</b>	<b>227.160</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>141.404</b>	<b>238.932</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100	13.562	13.662
Årets resultat .....	-23.317		-23.317
Egenkapital, ultimo .....	-23.217	13.562	-9.655

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis